N°2025/000004.01 FUERZA POLICIAL ANTINARCOTRAFICO-  Expe-

diente N°0711-213445/2025– Procedimiento de selección: Subasta Electró-

nica Inversa- a) Objeto de contratación:  RENGLÓN N°1: Adquisición de 4 

(cuatro) vehículos tipo camionetas, doble cabina, tracción 4x2, 0km b) Pre-

supuesto  estimado: $180.000.000,00 (pesos ciento ochenta millones)  c) 

Organismo-Entidad: Fuerza Policial Antinarcotráfico d) Fecha de Subasta: 

25/07/2025  e) Horario de Subasta: Los lances podrán efectuarse a partir de 

las 09:00 hasta las 13:00 horas f) Margen mínimo de mejora de las ofertas: 

0.5% g) Forma de pago:

[...]

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA Nº 2025/000017 EXPTE. Nº: 0909-

072717/2025 “Adquisición de doscientas (200) Radios/Handy, dispositivos 

de comunicación portátil que funcionen a través de ondas de radio, para 

la Comisión Provincial de Tránsito y Seguridad Vial”. PRESUPUESTO OFI-

CIAL: Pesos Ciento Diez Millones con 00/100 ($110.000.000,00). FECHA 

DE SUBASTA: 23/07/2025. HORA DE INICIO DE LA SUBASTA: 08:00HS. 

HORA DE FINALIZACIÓN DE LA SUBASTA: 12:00HS. MARGEN MINIMO 

DE MEJORA DE OFERTA: 0,50%. PRESENTACIÓN DE OFERTA: Los ofe-

rentes que hayan gestionado el Acceso a ComprasPublicas, en los términos